
UCHWAŁA NR L/882/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Miasta Kielce na lata 2009-2013".

Na podstawie art. 21 ust. l pkt l i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 Nr
31 póz. 266, z późn. zm.1 ') uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXl/722/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r.
w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem
Miasta Kielce na lata 2009-2013" zmienionej uchwałą Nr XL/954/2009 Rady Miejskiej
w Kielcach z dnia 17 września 2009r. oraz uchwałą Nr XXXIII/676/2012 Rady Miasta Kielce
z dnia 6 grudnia 2012r., wprowadza się następującą zmianę:

- w tabeli Nr 14, o której mowa w § 9 ust. 10 uchwały, uchyla się póz. 13.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Pomasz Bogucki

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005r. Nr 69, póz. 626, z 2006r. Nr 86, poz.602, Nr
167, póz. 1193, Nr 249, póz. 1833, z2007r. Nr 128, póz. 902, Nr 173, póz. 1218, z2010r. Nr 3, póz. 13,
z 2011 r. Nr 224, póz. 1343, z 2012r. póz. 95 1.

Id: 3E98DE05-2941-4FOA-BB86-OB63CEF4353B. Uchwalony Strona l


